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Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Zagospodarowanie terenu pomiędzy ul. Spacerową a Towarową w ramach zadania inwestycyjnego: Rewitalizacja parku nadmorskiego, parku Jedności Narodowej w Kołobrzegu”.

Pytania i odpowiedzi nr IV:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r. nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:

Pytanie nr 1

W przedmiarze nie występują pozycje demontażowe np.: istniejących słupów oświetleniowych? Czy te pozycje powinny wystąpić w ofercie?
Odpowiedź nr 1

Tak, wszystkie pozycje demontażowe ujęte w projekcie należy również ująć w ofercie przetargowej. Koszt w/w robót należy uwzględnić w przedmiarze robót w dziale 2 Roboty instalacyjne elektryczna jako kolejny punkt.

Pytanie nr 2
W przedmiarze robót (poz. 2.1.10) występuje pozycja „wykonanie studni przyłączeniowej S1 wg PT). W projekcie nie występuje rysunek bądź opis charakteryzujący co konkretnie ma zostać wykonane (studnia betonowa? z tworzyw sztucznych? o jakim stopniu ochrony IP? w jaki sposób ma być do niej dostęp? Co i w jakiej ilości powinna zawierać?). Jednocześnie w „warunkach technicznych przebudowy i rozbudowy oświetlenia parkowego...” jest informacja o budowie szafki rozdzielczej przy scenie? Którą wersję przyjmujemy do przedmiaru robót? Jeżeli wybrana zostanie studnia, to co powinno zostać wykonane?  

Odpowiedź nr 2
Należy wykonać studnię przyłączeniową S1, betonową o wymiarach 50x50cm z dostępem od góry poprzez właz typu lekkiego. Studnia może być typu np. SK-1. Powinna zawierać obudowę dla 6 transformatorów o stopniu ochrony IP65.

Pytanie nr 3
Istnieją różnice pomiędzy projektem, a przedmiarem robót co do ilości słupów oświetleniowych (przedmiar – 17szt, projekt 18szt.) jakie maja być montowane w parku. W przedmiarze brakuje 1 słupa (najprawdopodobniej L16). Czy w/w słup ma zostać ujęty w przedmiarze robót? 

Odpowiedź nr 3
Do przedmiaru należy przyjmować ilość słupów oświetleniowych występujących w projekcie tj. 18 szt.
Pytanie nr 4
W opisie występuje informacja o zabezpieczeniu części podziemnych i naziemnych słupów oświetleniowych. W przedmiarze robót nie występuje taka pozycja. Czy do przedmiaru robót należy ją doliczyć?

Odpowiedź nr 4
Do przedmiaru robót należy doliczyć pozycje dot. zabezpieczenia części podziemnych i naziemnych słupów oświetleniowych. Koszt w/w robót należy uwzględnić w przedmiarze robót dziale 2 Roboty instalacyjne elektryczna jako kolejny punkt.

Pytanie nr 5
W projekcie występuje informacja o zasileniu opraw oświetleniowych w fontannie (300W 12W) kablami YKY 2x2,5mm2. Wg nas w/w przekrój jest stanowczo za mały (ze względu na spadki napięcia). Kable typu YKY również nie są przeznaczone do układania w wodzie. Czy w przedmiarze pozostawiamy zaprojektowane kable?   
Odpowiedź nr 5
Należy przyjąć przewody YDY 2x10m2 lub 2xDY 10mm2 w rurkach ochronnych dla opraw 300W. Dla opraw 20W należy stosować przewód YDY 2x6 lub 2xDY 6mm również w rurkach ochronnych. Kable nie będą układane w wodzie, będą ułożone w rurkach i zalane betonem.

Pytanie nr 6
W projekcie występuje informacja o zasileniu opraw oświetleniowych w fontannie (300W 12W) przez transformatory 300W. Wg nas w/w moc transformatorów jest przynajmniej o jeden stopień za mała (transformatory będą pracowały przez cały czas na 100% mocy nominalnej). Poza tym nie występuje informacja (brak opisu budowy studni, w której ma być montowane) o stopniu ochrony IP, jaki powinny posiadać w/w transformatory (IP 20? IP 66?). Informacja ta ma znaczący wpływ na cenę transformatorów.
Odpowiedź nr 6
Dla opraw 300W należy stosować transformatory 0,5kW montowane w studni opisanej powyżej. Transformatory stosować o stopniu ochrony IP54.

Pytanie nr 7
Czy na okładzinę fontanny, schodów i murków można użyć polskiego granitu? Granit Azul Aran i Yellow Pink są materiałami importowanymi, a co za tym idzie dużo droższymi, a kolorem niewiele odbiegają od polskiego granitu.

Odpowiedź nr 7
Istnieje możliwość zastosowania polskiego granitu pod warunkiem, że nie będzie odbiegał kolorystycznie od granitu zaproponowanego w projekcie z uwzględnieniem uwagi nr 3 zawartej w części III SIWZ Opis przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 8
Zaprojektowane płyty w nawierzchni mają grubość 7 cm, co narzuca jedną firmę (Libet). Czy można użyć płyt 6-centymetrowej grubości?

Odpowiedź nr 8
Istnieje możliwość zastosowania płyt gr. 6cm pod warunkiem, że wszystkie pozostałe parametry płyt zostaną zachowane (kolorystyka, materiał, zróżnicowanie rozmiarów płyt w rzucie itp.)

Pytanie nr 9
Rozwiązanie podane w odpowiedzi z dnia 8.04.2009r. (pyt. Nr 4) nie daje gwarancji na wykonanie fundamentów bez naruszania korzeni. W obawie o przyszły stan drzew proszę o podanie rozwiązania sposobu posadowienia, które uwzględni obecność systemów korzeniowych istniejących drzew. 

Odpowiedź nr 9

Należy założyć rezygnację z wykonania betonowych fundamentów.

Projektowany bindaż należy zakotwić bezpośrednio w gruncie na głębokość min 80cm.

Dokładna lokalizacja elementów zakotwionych w gruncie  powinna być poprzedzona analizą, mającą na celu ustalenie bezkolizyjnego przejścia w rejonie systemów korzeniowych istniejących drzew. 

Pytanie nr 10

Wg projektu technicznego oświetlenia parku i fontanny jest 18 słupów z lampami VERA natomiast w przedmiarze jest 17 sztuk. Ponadto brak na schemacie zasilania słupa L16 z tablicy R0. W jakiej pozycji ująć zasilanie słupa L16? 

Odpowiedź nr 10
Należy przyjąć w przedmiarze tą samą ilość słupów co w projekcie czyli 18. Słupa L16 rzeczywiście brakuje na schemacie, proszę go dodać przed słupem L17 - zasilane kablem istniejącym

Pytanie nr 11
W przedmiarze brak pozycji dotyczącej wykonania warstwy separacyjnej z geotkaniny występującej w projekcie konstrukcyjnym fontanny (rys. nr 1). W jakiej pozycji ująć geotkaninę i w jakiej ilości?
Odpowiedź nr 11
Koszt w/w robót należy uwzględnić w przedmiarze robót w dziale 1.1.3 Fontanna jako kolejny punkt. Należy przyjąć powierzchnię 90m2.

Z poważaniem
Naczelnik Wydziału Inwestycji
Opracował: mgr inż. Agata Ulewicz - Inspektor Wydziału Inwestycji tel: 094 35 516 04
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